
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　変更なし

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥246,862,000 円（税込み）

変更金額 ¥2,998,645 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥249,860,645 円（税込み）

変更理由 「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価」及び「令和７年度設計
業務委託等技術者単価」の決定に伴う請負代金額の変更

（第１回）契約変更の内容

令和7年4月17日

東洋建設株式会社　東北支店

宮城県仙台市青葉区中央二丁目９番２７号

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤（南）築造工事

宮城県石巻市仙台塩釜港石巻港区内

港湾土木工事

令和7年3月18日

令和7年10月31日


